
15 november 2005/ 
Nr. BEB/IO/MOE/5712942

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 3 van het
Instellingsbesluit Adviescollege
Programma Samenwerking
Opkomende Markten;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 oktober 2005
worden voor een periode van 3 jaar
tot lid van de Deelcommissie
Programma Samenwerking
Opkomende Markten – Economische
Zaken benoemd:
a. de heer prof. dr. ir. G. van Dijk te
Lienden, tevens voorzitter;
b. mevrouw mr. T.J. van Beek te Den
Haag;

c. de heer mr. K.J. Bruins te
Dordrecht;
d. de heer ir. P.D.A. Huisman te
Putten;
e. de heer mr. W.L.E. Quaedvlieg te
Den Haag.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Deelcommissie Programma
Samenwerking Opkomende Marketen
– Economische Zaken.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
D.J. Bruinsma,
directeur-generaal van de Buitenlandse
Economische Betrekkingen.

Uit: Staatscourant 25 november 2005, nr. 230 / pag. 12 1

EZ

Benoeming Deelcommissie Programma Samenwerking 
Opkomende Markten – Economische Zaken


